
Выписка из приказа № приказа Дата составления
по МОУ «Эмековская ООШ» Г '

О внесении изменений Правил внутреннего распорядка обучающихся МОУ «Эмековская 
00  Ш»

На основании протеста Волжской межрайонной прокуратуры от 28.03.2025 года за № 06-02-2025 
рассмотрено на производственном совещании школы (протокол № 205 от 07.04.2025 года)

Приказываю :

1. П.4.6.2 Правил внутреннего распорядка обучающихся привести в соответствии с требованиями 
федерального законодательства.

2. П.4.6.2 изложить в следующей редакции

«Меры дисциплинарного взыскания не применяются к обучающимся по образовательным 
программам начального общего образования, а также к обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья (с задержкой психического развития или нарушением интеллекта)».•••'.со­

директор Воронцов А.В.

; оз120'А'-’-’


